PAGE  

  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

(ХХІІІ сесія VІ скликання)

	25.10.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  274


	Про внесення доповнень до                      пункту 2 рішення Тернівської                  районної у  місті ради від 25.05.2012 №148 «Про  визначення видів та затвердження   об’єктів  суспільно-корисних робіт для   громадян, притягнутих до  адміністративної відповідальності у виді громадських робіт та  засуджених до виконання                           покарань у виді громадських робіт, на території Тернівського району міста Кривого Рогу»



В зв’язку з прийняттям наказу Міністерства юстиції України від 19.03.2013 №474/5 «Про затвердження Порядку виконання адміністративних стягнень у  вигляді громадських та виправних робіт», відповідно до  рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011               № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,                          районна  у місті рада 

В И Р І Ш И Л А:

1 Внести доповнення до пункту 2 рішення Тернівської  районної у  місті ради від 25.05.2012 №148 «Про  визначення видів та затвердження   об’єктів  суспільно-корисних робіт для   громадян, притягнутих до  адміністративної відповідальності у виді громадських робіт та  засуджених до виконання  покарань у виді громадських робіт, на території               Тернівського району міста Кривого Рогу», а саме перелік об’єктів, на яких громадяни,              притягнуті до адміністративної  відповідальності відбувають покарання у вигляді                                            громадських робіт та засуджених до  виконання покарання у вигляді громадських робіт, на території  Тернівського району  м. Кривого Рогу  доповнити пунктами 6,7,8   наступного змісту:
п.6  комунальний заклад  «Палац культури «Тернівський»;
п.7  міський  комунальний заклад  «Палац культури «Першотравневий»; 

п.8 комунальна установа  «Територіальний центр соціального  обслуговування                   (надання соціальних  послуг)  у Тернівському районі». 
2.Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на  офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі          Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
2

3.Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на завідувача відділу                     житлово-комунального   господарства  виконкому  районної у місті  ради                                           Косогорову А.В., начальника  кримінально-виконавчої інспекції   Тернівського району м.Кривого Рогу управління Державної пенітенціарної служби  України  в                           Дніпропетровській області  Цихановського В.В.(за згодою), контроль - на постійну комісію районної  у місті ради з питань законності, правопорядку,  депутатської діяльності  та етики   (Шамрицька Н.А.).
Голова районної у місті ради





          В.Терьохін

Проект











